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PRESSMEDDELANDE 
 

Gradientechs distributör Iberlab vinner upphandling för QuickMIC® i 
Portugal 

Uppsala, 12 januari 2026 – Diagnostikföretaget Gradientech, tillsammans med sin portugisiska 
distributör Iberlab, meddelar idag att de har vunnit en direktupphandling för QuickMIC®-systemet för 
ultrasnabb antibiotikaresistensbestämning (AST) direkt från blododling. 

Det portugisiska sjukhuset Unidade Local de Saúde da Guarda (ULS Guarda) har, efter en genomförd 
direktupphandling, valt att införa QuickMIC® i sina kliniska arbetsflöden för AST av sepsisprover. ULS Guarda 
är det ledande offentliga sjukhuset i Guarda-distriktet och dess närområde och erbjuder både akut och 
specialiserad vård.  

Den vunna upphandlingen understryker den växande kliniska användningen av QuickMIC® i rutin och stärker 
Gradientechs kommersiella närvaro i södra Europa. 

”Att vi vinner anbudet visar på ett starkt stöd för QuickMIC®-systemet och dess förmåga att leverera 
ultrasnabba, precisa och tillförlitliga AST-resultat till portugisiska sjukhus”, kommenterar João Teixeira, VD på 
Iberlab. "Vi är stolta över att kunna stödja vårdpersonal med en lösning som kan göra verklig skillnad i vården 
av sepsispatienter och ser fram emot att öka tillgången till QuickMIC® i hela Portugal." 

"Vi är glada över att QuickMIC® har valts i denna konkurrensutsatta upphandling," säger Sara Thorslund, VD 
och medgrundare av Gradientech. "Detta speglar det växande erkännandet av QuickMIC® som ett värdefullt 
verktyg för snabbare, mer precisa antibiotikabeslut, och stärker förtroendet för vår teknik – och för Iberlab 
som en stark lokal partner." 

QuickMIC® och dess gramnegativa panel är CE-märkta och kommersiellt tillgängliga i Europa. QuickMIC är 
klassat som en Breakthrough Device av FDA (U.S. Food and Drug Administration) och är tillgängligt som 
Investigational Use Only produkt i USA, men är ännu inte 510(k)-godkänd. 

 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Sara Thorslund, PhD, VD  
Tel: +46 736 29 35 80  
sara.thorslund@gradientech.se  

Om Gradientech 
Gradientech är ledande inom ultrasnabb antibiotikaresistenbestämning. Vi utvecklar nästa generations 
diagnostik inom infektionsmedicin, med innovativa lösningar som syftar till att rädda liv, minska 
sjukvårdskostnader och bekämpa spridningen av antibiotikaresistens – ett av vår tids största globala 
hälsohot. Gradientech har sitt huvudkontor i Uppsala, Sverige. För mer information, besök gärna 
www.gradientech.se.  
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